
Zarządzenie Nr 59/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia laureatów konkursu 

plastycznego na „Kartkę Bożonarodzeniową” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z  2020 r. poz. 920 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się powiatową komisję konkursową celem wyłonienia laureatów konkursu plastycznego na 

„Kartkę Bożonarodzeniową” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Dariusz Wierzbicki  

2) Członek Komisji – Milena Rulka 

3) Członek Komisji – Lidia Ferenc-Danieluk, 

4) Członek Komisji – Magdalena Kaczmarek 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.   

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-12-14T09:12:57+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




